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Hvor er vi? 
 
Norges veterinærhøgskole 
Ullevålsveien 72 
(innkjøring fra Thulstrups gate) 

Postadresse: 
Norges veterinærhøgskole 
Studie- og forskningsadministrativ avdeling 
Postboks 8146 Dep. 
0033 OSLO 
 
 

Hvordan enklest nå oss? 
 
Telefon: 22 96 45 00 
E-post: Studieavd@nvh.no 
Nettadresse www.nvh.no 
 
 
 
Nyttige adresser: 
Samordnaopptak 
www.samordnaopptak.no 
 
Studentsamskipnaden i Oslo 
www.sio.no 
 
Statens lånekasse for utdanning, Postboks 195 Økern, 0580 Oslo Tlf: 04545 
www.lanekassen.no 
 
ANSA, Storgt. 3, 0155 Oslo, Tlf: 04544 
www.ansa.no 
 
Den Norske Veterinærforening,  
Keysersgt 5, pb 6781 St. Olavspl., 0130 Oslo Tlf: 22 99 46 00 
www.vetnett.no 
 
Norsk dyrepleie og klinikkassistent forening 
NVH, Postboks 8146 dep, 0033 Oslo 
www.ndaf.no 
 
Mattilsynet 
www.mattilsynet.no 
 
                                                                                        Revidert januar 2010 
  

mailto:Studieavd@nvh.no
http://www.nvh.no/
http://www.samordnaopptak.no/
http://www.sio.no/
http://www.lanekassen.no/
http://www.ansa.no/
http://www.vetnett.no/
http://www.dyrepleier.com/
http://www.mattilsynet.no/
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Generelt om Norges veterinærhøgskole og våre studier 

Norges veterinærhøgskole 

Norges veterinærhøgskole (NVH) er en vitenskapelig høgskole, som arbeider for å fremme et 
etisk forsvarlig dyrehold, sunne dyr og hygienisk og kvalitativt gode næringsmidler for 
mennesker og dyr.  
 
Norges veterinærhøgskole utdanner veterinærer og dyrepleiere, som skal dekke behovet for 
veterinære tjenester på ulike områder. Det er bare NVH som har rett til å utdanne veterinærer 
og dyrepleiere i Norge. NVH tilbyr også PhD studier og kurs i etter- og videreutdanning til 
veterinærer, dyrepleiere og andre grupper. 
NVH har også en omfattende virksomhet innen forskningsformidling, tjenesteoppdrag for det 
offentlige eller private næringsliv i tillegg til laboratoriedrift, undersøkelse og behandling av 
dyr. Totalt er det ansatt ca 450 personer ved Norges veterinærhøgskole.  
 
Norges veterinærhøgskole er inndelt i institutter med ansvar for forskning, utvikling og 
undervisning innen ulike fagområder. Administrasjonen består også av ulike enheter, med 
bl.a. en studie- og forskningsadministrativ avdeling. Det aller meste av aktiviteten er 
lokalisert til høgskoleområdet på Adamstuen i Oslo, men det er også virksomheter i Sandnes 
(småfeforskning) og i Tromsø (arktisk veterinærmedisin).  Campus er i Oslo. 
 
Veterinær- og dyrepleierstudiet er normert til henholdsvis 11 og 4 semestre. Normalt tas det 
opp 70 studenter til veterinærstudiet og 30 til dyrepleierstudiet. Veterinær- og 
dyrepleierstudiet er to selvstendige studier. Man kan ikke påbygge dyrepleierstudiet til å bli 
ett veterinærstudium eller velge å gå over fra veterinær- til dyrepleierstudiet. Det har på 
begge studier de senere år vært en overrepresentasjon av kvinner, noe som førte til at det fra 
og med 2004 ble gitt 2 tilleggspoeng til menn.  
 
NVHs fremtidige campus vil bli på Ås. En samlokalisasjon er planlagt når nye bygg står 
ferdig i ca 2018. I henhold til planer fra statsbygg.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Finn mer generell informasjon  

om Norges veterinærhøgskolen på hjemmesiden  

                      www.nvh.no           

http://www.nvh.no/
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Veterinær 

Det veterinærmedisinske studiet er en 
strukturert profesjonsutdanning som 
utdanner veterinærer. Veterinær-
utdanningen fører frem til graden 
cand.med.vet. og autorisasjon som 
veterinær. Studentene på hvert årskull 
følger et fast oppsatt program av 
forelesninger, kollokvier, kurs og 
praktisk/klinisk undervisning (såkalt 
«aktiv tjeneste»). Studiet er organisert i 
blokker i de 6 første semestrene. Innenfor 
hver blokk er flere fag integrert. 
 
Fra og med 7. semester er undervisningen 
konsentrert om den praktiske delen av 
veterinærmedisinen. Det siste året er det 5 
differensieringsretninger hvor studentene 
innenfor visse rammer kan fordype seg. 
Det skal utarbeides en skriftlig 
fordypningsoppgave i denne delen av 
studiet.  
Det er imidlertid i nær fremtid planlagt en 
revisjon av studieplanen, inklusiv 
differensieringsåret. 
 
En stor del av undervisningen de tre første 
årene skjer samlet for hele kullet, men 
under den mer praktisk rettede 
undervisningen i det fjerde og femte 
studieåret blir kullene oppdelt i mindre 
studentgrupper, som roterer mellom ulike 
fagområder. 
 
I sommerferien mellom første og andre 
studieår må studentene skaffe seg 4 ukers 
praksis i husdyrhold. Lånekassen gir lån, 
men ikke stipend til dette. Studentene må 
også senere i studiet skaffe seg praksis 
over 4 uker med veterinær. I tillegg  
kommer kortere utplasseringskurs til andre 
deler av landet som organiseres av NVH. 
Praksisen er et studiekrav og må 
gjennomføres.  

                        

 
Dyrepleier 
Dyrepleierstudiet er et profesjonsstudium  
som utdanner dyrepleiere tilpasset norske 
forhold. Utdanningen gir rett til tittelen  
høgskolekandidat og norsk autorisasjon  
som dyrepleier. Studentene følger en stram 
tidsplan i et fast opplegg med blokk- 
organisert undervisning. Innenfor hver 
blokk, er det fag som naturlig hører 
sammen. I løpet av studiet har studenten 
praksis både internt på NVHs klinikker og 
på dyreklinikker utenfor NVH. Praksisen 
dokumenteres gjennom praksishåndbøker 
og journaler. Studentene skal i tillegg 
skrive en fordypningsoppgave gruppevis 
som leveres i 4. semester.  
Mye av praksisen i yrket gjennomføres ved 
private klinikker. Studenten kommer med 
ønsker til geografisk område og evt 
klinikker de ønsker å avvikle denne 
praksisen ved. Skolen tar ansvar for all 
kontakt med klinikkene. Dette gjøres fordi 
NVH vil sikre at kravene til 
praksisklinikken blir ivaretatt, og for å 
sikre studentene et best mulig faglig 
utbytte av praksisperiodene.                                   

Vurderingsordninger på begge studiene 

Det er både tradisjonelle avsluttende 
skriftlige eksamener, ulike deleksamener 
og praktisk/muntlige eksamener ved NVH.  
 
Ved noen eksamener benyttes karakteren 
bestått/ikke bestått, i de andre benyttes 
bokstavkarakterer (A til E for bestått). 

Studiekrav på begge studiene  

Forelesninger er frivillige, mens kurs, 
demonstrasjoner og praktisk/klinisk 
undervisning er obligatorisk. Mye av 
undervisningen ved NVH er således 
obligatorisk og krever aktiv deltagelse fra 
studenten. 
Ytterligere informasjon om Norges 
veterinærhøgskole og studiene finnes på 
internettadressen www.nvh.no 
 

http://www.nvh.no/


                                                              
                                      

Funksjonshemmede studenter  
Med en veterinærutdanning som 
grunnlag, er det mulig å gå inn i mange 
ulike arbeidsfunksjoner. Den Norske 
Veterinærforening (DNV) har mer enn 
1900 veterinærer som medlemmer. Av 
disse er det om lag halvparten som 
arbeider innenfor andre områder enn privat 
praksis. Mange veterinærer jobber i 
Mattilsynet med forvaltning, matkontroll 
og dyrehelse. Veterinærer kan jobbe på 
slakteri, drive rådgivning og forebyggende 
helsearbeid eller være ansatt i ulike private 
virksomheter, f.eks. legemiddelfirmaer, 
forsikringsbransjen med mer.  Andre igjen 
arbeider ved Norges veterinærhøgskole og 
andre relaterte forskningsinstitutter som 
forskere og undervisere. 

Norges veterinærhøgskole vil så langt det 
er mulig legge til rette for at studenter med 
funksjonshemming skal kunne gjennom-
føre studiene høgskolen tilbyr.  På grunn 
av studienes karakter med mange 
obligatoriske studiekrav, blant annet 
utførelse av yrkesfunksjonen i klinikkene 
og i ambulatorisk praksis, kan det for 
enkelte typer funksjonshemming være 
umulig å gjennomføre studiene. 
 

Allergiske eller overfølsomme studenter 

Søkere som har allergi må vurdere om 
deres allergi er forenlig med 
gjennomføring av et studium hvor det 
kreves at studentene er i direkte kontakt 
med ulike allergener. Søkere oppfordres til 
å rådføre seg med sin lege om dette. 

 
På nettsidene til DNV kan du finne mer 
om veterinæryrket, se  www.vetnett.no  
 Søkere som har behov for å vite mer om 

tilpasninger og muligheter rundt dette, 
oppfordres til å kontakte Studie- og 
forskningsadministrativ avdeling (SFA) 
for informasjon og veiledning.  

 
Med en dyrepleierutdanning som 
grunnlag, er det mulig å gå inn i mange 
ulike arbeidsfunksjoner. Mest vanlig er 
arbeid ved smådyrklinikker og 
forsøksdyravdelinger, men det er en 
økende etterspørsel etter dyrepleiere blant 
legemiddelfirmaer, fórleverandører, 
forsikringsbransjen og andre utstyrs-
leverandører til den veterinærmedisinske 
bransjen. Ut i fra de signaler som kommer 
fra forskjellige miljøer utover i landet som 
arbeider med dyr, må det antas at det vil 
være et stigende arbeidsmarked for 
dyrepleiere også i fremtiden. De fleste som 
arbeider innenfor dyrepleie i Norge er 
tilknyttet Norsk dyrepleie og klinikk-
assistent forening (NDAF).   

 

Veterinær - og dyrepleieryrket 

Veterinær– og dyrepleierstudenter må 
autoriseres som veterinær eller dyrepleier 
for å kunne praktisere yrket og/eller bruke 
yrkestitlene. 
 
Det er Mattilsynet som tildeler 
autorisasjon til dyrehelsepersonell.  For 
mer informasjon se:  www.mattilsynet.no 
                    

                      

 
På nettsiden til NDAF kan du finne mer 
info, se www.ndaf.no 
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Opptaksregler for opptaket 2010 
Forskriftene fra Undervisnings- og forskningsdepartementet (UFD) som gjelder opptaket, 
finnes på http://www.lovdata.no/cgi-wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-20070131-0173.html 
 
Alle søkere må nå søke elektronisk på www.samordnaopptak.no 
 
Søkerne konkurrerer om opptak på 
grunnlag av karakterpoeng og 
realfagspoeng fra videregående skole, og 
eventuelt også på grunnlag av 
tilleggspoeng for utdanning/folkehøgskole 
/militær- og siviltjeneste utover videre- 
gående skole og eventuelle alderspoeng. 
 
Skolepoeng = karakterpoeng + realfagspoeng + 

kjønnspoeng 
 
Konkurransepoeng = skolepoeng + 
tilleggspoeng (alder, høyere utd.)  
 

Antall karakterpoeng får man ved å 
multiplisere karaktergjennomsnittet (med 
to desimaler) med 10.  

Alle karakterer, både standpunktkarakterer 
og eksamenskarakterer, på vitnemålet 
/vitnemålene fra videregående skole skal 
telle med ved utregning av 
karaktergjennomsnittet. Alle tellende 
vitnemål må være fullført og bestått. Dette 
gjelder også for studieretning for handels- 
og kontorfag, og studieretning for 
landbruksfag og naturbruk fra før reform 
94. 

Også karakterer i fag som er tatt etter 
fullført videregående skole, og som inngår 
i opptaksgrunnlaget, skal telle med i 
karaktergjennomsnittet.  

Opptaksgrupper 

50 % av studieplassene er reservert for 
søkere som blir tatt opp i 
førstegangsvitnemålskvoten. 

50 % av studieplassene (Ordinær gruppe) 
er for søkere som blir tatt opp enten på 
grunnlag av skolepoeng alene, etter å ha 

forbedret karakterene eller på grunnlag av 
konkurransepoeng (skolepoeng + tilleggs-
poeng) etter å ha skaffet seg tilleggspoeng 
for utdanning og/eller alderspoeng.  

Søkere kan konkurrere i førstegangs- 
vitnemålskvoten til og med det år de fyller 
21 år. Ytterligere info på SO sine sider. 

   

Opptakskrav 

For å bli tatt opp som student ved Norges 
veterinærhøgskole kreves: 

Veterinær – generell studiekompetanse + 
særkrav R1 eller S1+S2 (2MX eller 2 MZ+ 
3MZ  før kunnskapsløftet) og Kjemi 1 + 2 
(2 KJ +3 KJ før kunnskapsløftet). 
Dyrepleier – generell studiekompetanse. 
 
Generell studiekompetanse  
Det generelle grunnlaget for opptak til 
universitet og høgskoler (generell  
studiekompetanse) skal normalt være: 
a) Fullført og bestått 3-årig vidaregåande 
opplæring med Vg1 + Vg2 + Vg3  
eller  
fullført og bestått fagopplæring med 
fagbrev/sveinebrev 
eller  
fylt 23 år i løpet av opptaksåret og 5 års 
fulltids arbeidserfaring eller 5 års samla 
fulltids erfaring frå arbeid og utdanning. 
Som arbeidserfaring kan ein også rekne   
omsorgsarbeid og militær første-
gongsteneste/sivilteneste. Som utdanning  
gjeld fullført og bestått årskurs i 
vidaregåande skole og/eller folkehøgskole, 

http://www.lovdata.no/cgi-wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-20070131-0173.html
http://www.samordnaopptak.no/


og eksamen frå høgre utdanning av minst 
eitt års lengde,                  
og   
følgjande fag frå vidaregåande 
opplæring som må vere dekte innanfor, 
eller tekne i tillegg til krava over:  

-  norsk, 393 årstimer(14 uketimer) 
-  engelsk, 140 årstimer(5 uketimer) 
- matematikk 224 årstimer(5 uketimer) 
- naturfag, 140 årstimer(5 uketimer) 
- samfunnsfag, 84 årstimer(2 uketimer 
  samfunnlsære), 

      - historie, 140 årstimer(4 uketimer  
   nyere historie). 

  
Tallene i parentes er fra Reform 94. 
Fagkravene må være bestått med 
karakteren 2 (Ng) eller bedre. 

8 

   
d) Det skal vurderast individuelt om 
søkjarar med 3-årig vidaregåande 
utdanning frå Rudolf Steinerskole opp-
fyller krava til generell studiekompetanse. 

  

Realkompetanse   

Søkjarar som er 25 år eller eldre, og som 
ikkje kan dokumentere generell 
studiekompetanse, har krav på å få vurdert 
om dei er kvalifiserte for eit bestemt 
studium på grunnlag av realkompetanse. 
 
Realkompetanse er kunnskapar søkjaren 
har fått gjennom yrkespraksis, ubetalt 
arbeid, organisasjonsarbeid, utdanning 
eller på anna måte. 
 
Utdanningsinstitusjonen må vurdere 
kvalifikasjonane i høve til det faget som 
søkjaren ønskjer å studere, og finne fram 
til eigna og føremålstenlege måtar å gå 
fram på for slike vurderingar. Søkjaren må 
ha nødvendige faglege føresetnader for å 
gjennomføre det aktuelle studiet utan å ha 
generell studiekompetanse. 

Styret ved Norges veterinærhøgskole har 
vedtatt at realkompetanse søkere: 

 til veterinærstudiet må ha studie-
kompetansefagene norsk og engelsk, 
i tillegg til særkravene matematikk 
R1 eller S1+2 og KJ 1 + 2  

 til dyrepleierstudiet må ha 
 studiekompetansefagene norsk, 
 engelsk og naturfag. 

 
Det må også dokumenteres 5 års relevant 
praksis. Som relevant praksis regnes her 
praksis fra dyreklinikk eller tilsvarende 
arbeid med dyr i full stilling. 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Søknadsfrister: 

1 mars-  realkompetanse, IB,    

        Steiner, spes. vurd., 
  utenlandskutdanning 
 
 15 april-  ord. vdg. skole,      
          nordiske søkere 
 

 1 juli -  siste frist for     
          ettersending 

                        

Sjekk nettstedet  

www.samordnaopptak.no  

http://www.samordnaopptak.no/
http://www.samordnaopptak.no/
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Nordiske søkere 

Med nordiske søkere menes søkere fra 
Danmark, Sverige, Finland og Island. 
Disse likestilles med norske søkere og 
konkurrerer på likt grunnlag. 
 
Krav til søkere er derfor: 
Sverige – gymnasium med fagene: 

 Svensk A + B 
 Engelsk A 
 Samhällskunnskap A 
 Historia A 
 Matematikk MA 1201 +MA 1202 
 Naturkunnskap kurskode 1201 

Særkrav veterinær: 
 Kjemi A + B  
 Matematikk A + B + C 

 
Danmark – studentereksamen med 
fagene: 

 Dansk nivå A 
 Engelsk nivå C 
 Historie nivå A eller B 
 Samfundsfag nivå C 
 Kombinasjon av historie og 

samfundsfag, eller samfunsdfag 
nivå B 

 Matematikk nivå C 
 Naturfag nivå C 

Særkrav veterinær: 
 Kjemi nivå A 
 Matematikk nivå B 

 
Finland – studentexamen med fagene: 

 8 kurs i morsmål 
 Engelsk A språk 6 kurs 
 6 kurs i historie og 

samhällskunnskap 
 Kort eller allm. matematikk 6 kurs 
 2 kurs i biologi/kjemi/fysikk 

Særkrav veterinær: 
 Kjemi 4 kurs 
 Allmenn eller kort matematikk  

7 kurs 

 
Island – stúdentspróf med fagene: 

 Islendska 15 einingar eller 9 einingar 
islendska og 6 einingar nordisk språk 

 Enska 9 einingar 
 Felagsfrædi, Saga, Landafrædi 

Tilsammen 8 einingar 
 Stærdfrædi 6 einingar 
 Edlisfrædi, Efnafrædi, Liffrædi         

Til sammen 9 einingar 
Særkrav veterinær: 

 Efnafrædi 9 einingar 
 Stærdfrædi minst 15 einingar 

 
Disse fagene må være en del av den avlagte 
eksamenen fra videregående skole. Alle 
vitnemål blir omregnet til norske poeng etter 
en nordisk omregningstabell.  
 

Søkere fra utenfor Norden 

Søkere fra land utenfor Norden må 
dokumentere tilsvarende norsk generell 
studiekompetanse. Norsk og engelsk 
kunnskaper etter gjeldende regler. 
Les mer på: 
http://www.samordnaopptak.no/info/utenlan
dsk-utdanning/ 
 

 

Nordiske søkere kan nå søke 
elektronisk på 

www.samordnaopptak.no 
 

Søkertjenesten er normalt tilgjengelig fra 
februar. 

 

NB! All undervisning 
foregår på norsk. 

                              

http://www.samordnaopptak.no/info/utenlandsk-utdanning/
http://www.samordnaopptak.no/info/utenlandsk-utdanning/
http://www.samordnaopptak.no/
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Opptaket 2010 
 
Innføringen av kunnskapsløftet i 2009 
førte til en del regelendringer. Brosjyren er 
endret i tråd med dette. 
 

Førstegangsvitnemål 

Begrepet primærvitnemål har falt bort og 
begrepet førstegangsvitnemål ble innført. 
For å kunne søke i førstegangsvitnemål 
kvoten må søker være 21 år eller yngre i 
søkeråret. Alle fag må være tatt innenfor 
det treårige løpet. Det tillates nå å ta opp 
fag til karakterforbedring innenfor det 
treårige løpet. Særkrav må tas innenfor 
tre års grensen. 
Egne overgangsordninger gjelder for 
studenter uteksaminert før 2009. 
Søkere i kvoten for førstegangsvitnemål 
konkurrerer samtidig i ordinært opptak, der 
de får med regnet forbedringer og evt. 
tilleggspoeng. 
 

Kvotegrupper 

De som ikke fyller førstegangsvitnemåls 
kvoten vil automatisk gå over i 
ordinærkvote. Kvotegruppene er endret fra 
40 % primær og 60 % ordinær, til 50/ 50 
for begge grupper. 
 

Tilleggspoeng 

 Fordypningspoeng er falt bort. 
 For høyere utdanning, 

militærtjeneste eller folkehøgskole 
gis nå 2 poeng 

 Realfag er endret til maksimum 4 
poeng. Det er kun fysikk 2 og 
matematikk R2 som gir 1 
realfagspoeng på Vg3-nivå. De 
øvrige fagene gir 0,5 poeng på 
hvert årstrinn. 

 Alderspoeng gis fra 20 år med 2 
poeng årlig – maksimum 8 poeng. 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Her er direkte link til lovens 
forskrift om de nye 

opptaksreglene. 
 
 

Forskrift 2007-01-31 
 

http://www.lovdata.no/cgi-
wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-20070131-

0173.html 
 
 

Gjør deg kjent med 
endringene og hvordan de 

slår ut for deg! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Sjekk retningslinjer fra 
samordnaopptak i forhold 

 til innsending av 
omslagsark 

 
Det er endringer fra  

tidligere år. 

http://www.lovdata.no/cgi-wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-20070131-0173.html
http://www.lovdata.no/cgi-wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-20070131-0173.html
http://www.lovdata.no/cgi-wift/ldles?doc=/sf/sf/sf-20070131-0173.html
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Annen informasjon 

Semesterstart, semesterlengde og 
immatrikulering 

Høstsemesteret starter alltid første mandag 
fra og med 14. august og varer i 18 uker. 
 
Vårsemesteret starter alltid første mandag 
fra og med 4. januar og varer i 22 uker, 
med unntak av påske. 
 
De som begynner for første gang på 
studier ved NVH, blir immatrikulert som 
studenter ved høgskolen den 1. september i 
første semester. 
 

Erklæring om taushetsplikt og bruk av 
forsøksdyr i undervisningen 

Alle som begynner på våre studier, må 
skrive under på en erklæring om 
taushetsplikt ved begynnelsen av studiet. 
Dette er i samsvar med § 41 i Lov om 
universiteter og høgskoler. I tillegg gjøres  
også studentene kjent med at forsøksdyr 
brukes i undervisningen, og reglene for 
dette.  
 

Trenger du studielån? 

Statens lånekasse for utdanning, gir 
nærmere opplysninger om lån og stipend.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Du kan søke om lån og stipend så snart du er 
tatt opp til studiet. Dette gjøres elektronisk 
til www.lanekassen.no 
 
På veterinærstudiet kan du søke om 
tilleggslån for de 4 praksisukene mellom 2 
og 3 semester.                                                      

         

Studentenes velferd 

Studentsamskipnaden i Oslo (SiO) 

I SiO jobbes det for at livet rundt studiene 
skal bli så enkelt og utviklende som mulig 
for mer enn 40.000 studenter i Oslo. For å 
kunne tilby tjenester til studenter i Oslo må 
alle studenter betale en semesteravgift til 
studentsamskipnaden. 
 
Ved betalt semesteravgift får du tilgang til 
mer enn 6000 studenthybler og leiligheter,  
Norges største studentbokhandel, fire  
treningsanlegg, 36 kafeer og kaffebarer, 
helsetjeneste spesielt for studenter, gratis 
rådgivningstjeneste og rimelige barnehage-
plasser. 

Studenttilbud på NVH 
 Norges veterinærhøgskole har egen 

bokhandel, en avdeling av Akademika. De 
har de fleste av bøkene som står på 
litteraturlistene, og er behjelpelig med å 
bestille det øvrige. 

Visste du at lån kan søkes 
over nettet? 

 
 Sjekk ut Undervisningen ved NVH er dels basert på 
utenlandske lærebøker, hovedsakelig på 
engelsk, og dels på kompendier og 
støttenotat utgitt av de enkelte instituttene.  

www.lanekassen.no 
 

Raskere saksbehandling! Lærebøkene og noen av kompendiene kan 
du kjøpe hos Akademika i 
Velferdsbygningen; andre kompendier kan 

http://www.lanekassen.no/
http://www.lanekassen.no/


du kjøpe eller få utlånt til kopiering ved 
instituttene. Det er dessuten et stort og 
moderne bibliotek på høgskolen med et 
stort utvalg av veterinærmedisinske 
lærebøker og tidsskrift.  
 
Studentene har tilgang til høgskolens data 
rom og PC. Høgskolen har installert 
trådløst nettverk i deler av campus til 
benyttelse for egne PCer. NVH tilbyr 
lesesaler med bokskap til alle studentene 
på høgskolen.             
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Det sosiale studentliv 

Det er egen studentforening VSF 
(Veterinærmedisinsk studentforening) som 
i stor grad tar seg av det indre 
studentmiljøet på skolen. NVH har mange 
gamle tradisjoner og VSF tar ansvar for å 
videreføre disse.  
  
NVH har i tillegg flere spesialforeninger 
og grupper for bestemte typer av 
aktiviteter. Det finnes både kvinnekor og 
mannskor, hestegruppe, hundegruppe, eget 
korps og jaktgruppe. 
 
NVH har stor studentmedvirkning gjen-
nom studentevaluering av undervisning og 
aktiv deltagelse i utvalg og styrende 
organer. Alle studenter på NVH blir i ulik 
grad involvert i dette.  
 
Veterinærmedisinsk studentutvalg (VSU) 
er studentenes politiske utvalg ved NVH. 
 
Høgskolen har en egen barnehage hvor 
studentene disponerer en del plasser. 
Barnehagen er lokalisert på høgskolens 
område og barna har tett kontakt med 
høgskolens miljø. Det arrangeres både 17. 
mai tog hvor studentkorpset spiller og 
juletrefest for barna til høgskolens 
studenter og ansatte. Studentene har også 
tilgang til SiOs barnehager.  

 

NVH har egen velferdsbygning for 
studentene på campus. Bygget er 

nyoppusset og inneholder kantine, 
bokhandel, klubbrom, dusjer, garderobe og 
trimrom.  

Studentene har også egen hytte, 
Streptokåken, som ligger på Krokskogen. 

   

  
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

For nærmere 

informasjon om 

SiO tilbud. 

Sjekk ut deres nettsted: 

www.sio.no 

 

Internasjonalisering  - Studentutveksling 
NVH har som mål gjennom sin 
internasjonale strategi at studenter som 
ønsker det kan gjennomføre en periode ved 
et lærested i utlandet i løpet av studiet. 
Høgskolen deltar bl.a. i NORDPLUS og 
ERASMUS programmene, og har gjensidige 
avtaler om utveksling av studenter med flere 
veterinære læresteder i Europa, USA, 
Australia og andre deler av verden.  
 
Utvekslingen er toveis, og i perioder  der 
internasjonale studenter er på NVH foregår 
undervisningen på engelsk. Utvekslingstiden 
vil variere avhengig av programtype. I 
tillegg blir det arrangert korte intensivkurs 
som studentene kan delta på. Det er mest 
aktuelt med utveksling i siste del av studiene 
i forbindelse med klinikk tjeneste. 

http://www.sio.no/
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Velkommen som student ved
 

Norges veterinærhøgskole 
 

  
 
     
     
     
     
                                                                                                                                    

 

    

 
Student som trener på innlegg av venekateter i høgskolens multimediarom/ 
treningsklinikk 
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